Margareta ducissa Clarencie. cc. li.

[and others, in all 88 names.]

Fo. 72. A form of bidding prayer for the soul of Thomas

Jail, archdeacon of Essex, commencing " Orate fratres

presentes et futuri specialiter pro anima literatissimi

iustissimique viri Thome Jan decrctorum doctoris.

Archidiaconi Essex' ac ecclesie cathedralis sancti Pauli

london. canonici Residenciarii. . ."

[several blank leaves.]

Fo. jy a- 1 88 a. hicipit martilogmni : per anni circulum.

This is the Martyrology which Richard Whytford has trans-

lated. The original text has received many additions and

corrections. In some cases the correction has been written on a

slip of paper and pasted in, and in other cases the erasure of the

former writing has been so complete that it is not possible to

determine the original reading.

In the upper and lower margins have been added in a later

hand short passages to be read in capitulo. e.g.

:

—
Jan. I. In clericis tonsura quoddam signum est quod in corpore

signatur. sed in animo agitur : scilicet ut hoc signo in

religione vicia resecentur : et criminibus carnis nostre quasi

crinibus exuamur : atque inde renouatis sensibus ut comis
rudibus enitescamus. expoliantes nos: iuxta aposiolum veterem
hominem cum actibus suis. et induentes nouum hominem qui

renouatur in agnitione dei. Tu autem domine miserere nostri.

Deo gratias.

Mar. I. Tarn doctrina quam vita : clarere debet ecclesiasticus

doctor. Nam doctrina sine vita arrogantem reddit : vita sine

doctrina inutilem facit.

The course of the Martyrology is interrupted at fo. 94, 95 by

two leaves containing the Preces in capitulo, which are evidently

placed here as being almost exactly in the middle of the book.

At the end of the Martyrologium on fo. 188:

—

Absolucio

ffratruni die Canonisacioni ^ beate Birgitte.

Auctoritate eciam dei patrs omnipotentis et domini nostri ihesu

christi. et beatorum petri et pauli apostolorum. et auctoritate michi in
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hac parte indulta. ego concedo tibi persistent! in sinceritate fidei

catholice. unitate sancte romane ecclesie. ac obediencia et deuocione

romani pontificis plenam remissionem omnium peccatorum tuorum dc

quibus corde contritus es et ore confessus. In nomine patris et filii et

spiritus sancti. Amen.

Fo. 1 88. b. Preces in capitulo repeated.

Fo. 189. Sepultiira fratrum iiixta gerras}

24 names follow.

Sepulturafratrum prope murum.

24 names.

Fo. 190. b. Sepultura sororuin iuxta Januam earum.